
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  21.11.2018   №  617-ОД 

Великий Новгород 
 
Об обращении в Счетную палату 
Российской Федерации 

 

Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона  

от 5 апреля 2013 года № 41-ФЗ «О Счетной палате Российской Федерации», 

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Обратиться в Счетную палату Российской Федерации за заклю-

чением о соответствии кандидатуры на должность председателя Счетной 

палаты Новгородской области Яковлевой Нины Дмитриевны требованиям, 

установленным Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований». 

2. Направить настоящее постановление председателю Счетной палаты 

Российской Федерации Кудрину А.Л. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы         Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0619-пд 

consultantplus://offline/ref=7C966864C81BC05022F093E42A2A77806452A3DE765DCC066801460ECB412BFF5EA38589C1E187AE1272B9823D0B86AA686E096A5F3F1B49z4KBI
http://www.ach.gov.ru/structure/kudrin-aleksey-leonidovich/

